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Yanmar YM238
Tracteurs avec ROPS pliable 38 ch

Parametres
Nom
Puissance du tracteur
Puissance du tracteur
Volume du réservoir de carburant
Vitesse
Rapport de vitesse
RPM
Charge a l'essieu arriére Max.
Capacité de levage de 3 points
Espacement au sol
Poids

Roues

Description

Nouveau tracteur avec ROPS pliable

Réservoir de carburant: 40 L

Sortie d ' échappement avant

Transmission mécanique synchronisée

Inverseur de navette mécanique

Plage de vitesse: 1,5 - 28,5 km/h

Embrayage: sec, une seule plaque

Vitesse arriere des PTO: 540 tr/min

Direction : assistée

Hydraulique de travail: 25,8 L/min

Hydraulique de direction: 15,7 L/min
Débit hydraulique total: 41,5 L/min

Conduite a quatre roues motrices: motivable mécaniquement

Serrure différentielle: mécaniquement activable

Unité

28.5 KW

38 HP

40 L

1.5-28.5 KM/H

4x4 .
540 rpm
1000 kg
730 kg
269 mm

1300 kg

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/y95-12255

F:27x8,50-15 R:15-19,5 HD .

4x4 entrainement, divisé en 2 gammes (8 rapports avant et 8 rapports arriere)

Type 3TNV86CT, 38 ch (28,5 kW), 3 cylindres, turbocompressé, moteur diesel Common Rail Yanmar


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/y95-12255
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e Type d'attelage arriére a trois points: Armes de levage de catégorie |

Capacité de levage en trois points (nominale): 1000 kg

Capacité de levage en trois points a 61 cm (en fait): 730 kg

Espace libre : 269 mm
Poids: 1.300 kg (base)

Volets a main

Siege suspendu au printemps
ROPS pliables

Barre de dessin

o Taille du pneu avant: 27x8,50-15 (bande industrielle)
o Taille du pneu arriere: 15-19,5 HD (bande industrielle)



