



## Yanmar YM238

Tracteurs avec ROPS pliable 38 ch



### Siège social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventes

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/y95-12255>



### Paramètres

Nom	Unité
Puissance du tracteur	28.5 KW
Puissance du tracteur	38 HP
Volume du réservoir de carburant	40 L
Vitesse	1.5-28.5 KM/H
Rapport de vitesse	4x4 .
RPM	540 rpm
Charge à l'essieu arrière Max.	1000 kg
Capacité de levage de 3 points	730 kg
Espacement au sol	269 mm
Poids	1300 kg
Roues	F:27x8,50-15 R:15-19,5 HD .

### Description

- Nouveau tracteur avec ROPS pliable
- Type 3TNV86CT, 38 ch (28,5 kW), 3 cylindres, turbocompressé, moteur diesel Common Rail Yanmar
- Réservoir de carburant: 40 L
- Sortie d ' échappement avant
- Transmission mécanique synchronisée
- Inverseur de navette mécanique
- 4x4 entraînement, divisé en 2 gammes (8 rapports avant et 8 rapports arrière)
- Plage de vitesse: 1,5 - 28,5 km/h
- Embrayage: sec, une seule plaque
- Conduite à quatre roues motrices: motivable mécaniquement
- Serrure différentielle: mécaniquement activable
- Vitesse arrière des PTO: 540 tr/min
- Direction : assistée
- Hydraulique de travail: 25,8 L/min
- Hydraulique de direction: 15,7 L/min
- Débit hydraulique total: 41,5 L/min



- Type d'attelage arrière à trois points: Armes de levage de catégorie I
- Capacité de levage en trois points (nominale): 1000 kg
- Capacité de levage en trois points à 61 cm (en fait): 730 kg
- Espace libre : 269 mm
- Poids: 1.300 kg (base)
- Volets à main
- Siège suspendu au printemps
- ROPS pliables
- Barre de dessin
- Taille du pneu avant: 27x8,50-15 (bande industrielle)
- Taille du pneu arrière: 15-19,5 HD (bande industrielle)